



SELECT LIST FOR THE POST OF TECHNICAL ASSISTANT (LAB.)

Reference: BIS Advertisement No. 1/2020/Estt.

Dated: 08-09-2022

Based on the online CBT examination held on 18 Oct 2020 and subsequent Practical/Skill Test conducted on 30 December 2020, and in view of the order of Hon'ble High Court of Delhi for re-conduct of skill test in the Civil discipline by calling Other Backward (OBC) and Scheduled Tribe (ST) candidates practical/skill test conducted on 28 July 2022. The following candidates have been provisionally selected for appointment to the post of Technical Assistant (Lab.), in Civil discipline in the Bureau of Indian Standards:

Sl.no	App.No.	Roll no.	Name of the Candidate
CIVIL DISCIPLINE			
UNRESERVED (UR)			
1	11169010	1411228367	CHARAN SINGH
EWS CATEGORY			
1	11122862	1501229808	RAHUL DUBEY (PwD)
ST CATEGORY			
1	11118101	1461229254	RAJANEESH KUMAR
OBC CATEGORY			
1	11159286	1651232365	AMIT KUMAR YADAV
SC CATEGORY			
1	11152878	1971236527	SURAJ CHOUDHARY

Note:

The offer of appointment in the name of the above candidates will be sent separately to their registered email/postal address.

(N. Ravi Shankar)
Director (Establishment)



तकनीकी सहायक (प्रयोगशाला) के पद हेतु चयन सूची

संदर्भ: बीआईएस विज्ञापन सं. 1/2020/स्था.

दिनांक: 08-09-2022

दिनांक 18 अक्टूबर 2020 को आयोजित ऑनलाइन सीबीटी परीक्षा एवं दिनांक 30 दिसंबर 2020 को आयोजित प्रैक्टिकल/ कौशल परीक्षण के आधार पर, तथा अन्य पिछड़ा (ओबीसी) और अनुसूचित जनजाति (एसटी) अभ्यर्थियों हेतु माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय के आदेश के अनुसार सिविल शाखा में कौशल परीक्षा के दिनांक 28 जुलाई 2022 को पुनः आयोजन द्वारा निम्नलिखित अभ्यर्थियों का भारतीय मानक ब्यूरो में सिविल शाखा में तकनीकी सहायक (प्रयोगशाला) के पद पर नियुक्ति हेतु अनंतिम रूप से चयन किया गया है:

क्र.सं.	आवेदन सं.	रोल नं.	अभ्यर्थी का नाम
सिविल शाखा			
अनारक्षित (यूआर)			
1	11169010	1411228367	चरण सिंह
ईडब्ल्यूएस श्रेणी			
1	11122862	1501229808	राहुल दुबे (पी डब्ल्यू डी)
एसटी श्रेणी			
1	11118101	1461229254	रजनीश कुमार
ओबीसी श्रेणी			
1	11159286	1651232365	अमित कुमार यादव
एससी श्रेणी			
1	11152878	1971236527	सूरज चौधरी

नोट:

उपर्युक्त अभ्यर्थियों के नाम से नियुक्ति प्रस्ताव उनके पंजीकृत ईमेल/ डाक पते पर अलग से भेजा जाएगा।


(एन. रविशंकर)

निदेशक (स्थापना)